% Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig

Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Spielplan

Stand:
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: Rita.Kasper-Kirst@t-online.de; Mail: Spielberichte @Kegelsport-Portal.de 12.02.2017

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
80 Sa 11.02.2017 13:00 SKC Masburg/Urmersbach 1 KSG Horchheim-Kestert 2 3903 :373034:213:0
76 Sa 11.02.2017 14:00 KSC Lonnig 1 Wester-Walder-Kegler 1 3929 : 373336 :193:0
77 Sa 11.02.2017 16:00 SG Isenburg/Dierdorf 1 SG Stromberg-Neuwied 2 3903 :370533:222:1
79 Sa 11.02.2017 16:30 ESV Koblenz/Giils 1 SK Gierschnach 1 3888 :386032:232:1
78 So 12.02.2017 10:00 KSV Neustadt/Wied 1 SKV Milheim/Kérlich 1 3601 : 3654 27 : 28 0 : 3
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 KSC Lonnig 1 16 +13 37 516 62095 8 0 24 297 31371 8 +13 13 219 30724
2 SKV Mulheim/Kérlich 1 16 +11 35 489 61145 8 -5 19 266 30467 8 +16 16 223 30678
3 SG Isenburg/Dierdorf 1 16 +10 34 472 62028 8 -5 19 261 32000 8 +15 15 211 30028
4 KSV Neustadt/Wied 1 16 -4 23 447 58818 9 -12 15 275 32682 7 +8 8 172 26136
5 SK Gierschnach 1 16 -1 23 436 60451 8 -6 18 259 30746 8 +5 5 177 29705
6 SKC Masburg/Urmersbach 1 16 -1 23 434 60921 8 -7 17 248 31170 8 +6 6 186 29751
7 ESV Koblenz/Guls 1 16 -2 22 434 60901 8 -6 18 257 31560 8 +4 4 177 29341
8 Wester-Walder-Kegler 1 16 -5 16 412 60495 7 -10 11 211 27163 9 +5 5 201 33332
9 SG Stromberg-Neuwied 2 16 -9 15 382 59964 8 -12 12 227 31086 8 +3 3 155 28878
10 KSG Horchheim-Kestert 2 16 -12 12 363 56369 8 -12 12 236 30745 8 0 0 127 25624
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 049 869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf 1 846 0
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach 1 840 0
D 014 038 Mertes, Matthias ESV Koblenz/Glls 1 837 0
D 053 400 Kasper-Kirst, Rita KSC Lonnig 1 824 0
D 049 885 Weber, Alexander SKC Masburg/Urmersbach 1 819 0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 061 067 Port, Jurgen SK Gierschnach 1 792 0
D 105 120 Morgenschweis, Bertram Wester-Walder-Kegler 1 784 0
D 068 293 Wihl, Karl-Heinz SG Stromberg-Neuwied 2 783 0
D 061 066 Schmitz, Bernd SK Gierschnach 1 779 0
D 061 069 Port, Werner SK Gierschnach 1 770 0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 049 869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf 1 846
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach 1 840
D 014 038 Mertes, Matthias ESV Koblenz/Giils 1 837
D 053 400 Kasper-Kirst, Rita KSC Lonnig 1 824
D 061 084 Schumacher, Robert KSV Neustadt/Wied 1 752
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Isenburg/Dierdorf 1 4140  12.11.2016 giee%'jﬁo”a”'age S ZEST
Mannschaft Auswarts SG Isenburg/Dierdorf 1 4014 03.12.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Heim Sauer, Robert 894 10.09.2016 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Auswérts Grundmann, Jan ST 15111 o016 EuElsponianlagelSehulze i

Dierdorf
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SKC Masburg/Urmersbach 1

Jung, Christian
Diensberg, Michael
Miller, Thomas
Weber, Alexander
Weber, Sebastian

KSC Lonnig 1
Frensch, Gerhard
Reffgen, Heiner
Jaster, Claudia
Schneider, Konrad
Kasper-Kirst, Rita

SG Isenburg/Dierdorf 1
Ley, Marvin
Gobel, Andreas
Straden, Mike
Hoffmann, Michael
Geldmacher, Dirk
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KSG Horchheim-Kestert 2

Gerhardt, Horst
Kranz, Susanne
Volk, Jan
Auster, Britta
Simon, Ralf

Wester-Walder-Kegler 1
Fischer, Hans-Glnter
Mikus, Rudi
Scharfenstein, Alexander
Weil3, Sebastian
Morgenschweis, Bertram

SG Stromberg-Neuwied 2

Reckmann, Thomas
Wihl, Karl-Heinz
Stoffels, Jan
Lehmann, Uwe
Hubgen, Giinter

SK Gierschnach 1
Port, Werner
Port, Jirgen
Port, Matthias
Schmitz, Bernd
Heidger, Egon

SKV Milheim/Karlich 1
Krumscheid, Mike
Dombrowski, Volker
Ganias, Sotirios
Grundmann, Jan
Adams, Uwe
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Neitzert, Michael
2 Grundmann, Jan
3 Schmitz, Torsten
4 Geldmacher, Dirk
5 Jung, Christian
6 Schumacher, Robert
7 Kasper-Kirst, Rita
8 Sauer, Robert
9 Dietz, Christopher
10 Frensch, Gerhard
11 Jaster, Claudia
12 Straden, Mike
13 Klein, Andreas
14 Port, Matthias
15 Bossing, Patrick
16 Simon, Ralf
17 Schneider, Konrad
18 Krumscheid, Mike
19 Dombrowski, Volker
20 Hiubgen, Glinter
21 Port, Werner
22 Adams, Uwe
23 Schmitz, Bernd
24 Mertes, Matthias
25 Weber, Alexander
26 Wihl, Karl-Heinz
27 Fischer, Hans-Gunter
28 Kranz, Susanne
29 Weiss, Jorg
30 Schiitz, Daniel
31 Hoffmann, Michael
32 Mikus, Rudi
33 Volk, Jan
34 Weber, Sebastian
35 WEeil3, Sebastian
36 Reckmann, Thomas
37 Port, Jurgen
38 Gerhardt, Horst
39 Gobel, Andreas
40 Mohrs, Peter
41 Lehmann, Uwe
42 Reffgen, Heiner
43 Adler, Wolfgang
44 Scharfenstein, Alexander
45 Thome, Elmar
46 Mduller, Thomas
47 Diensberg, Michael
48 Auster, Britta
49 Heidger, Egon

Klub
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
KSC Lonnig
ESV Koblenz/Glils
KSV Neustadt/Wied
KSC Lonnig
KSC Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Guls
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SG Stromberg-Neuwied
SK Gierschnach
SKV Milheim/Karlich
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Glils
SKC Masburg/Urmersbach
SG Stromberg-Neuwied
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
SG Stromberg-Neuwied
SK Gierschnach
KSG Horchheim-Kestert
SG Isenburg/Dierdorf
ESV Koblenz/Glils
SG Stromberg-Neuwied
KSC Lonnig
ESV Koblenz/Guls
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
KSG Horchheim-Kestert
SK Gierschnach
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138
60
136
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104
126
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94
84
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54
48
71
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57
57
33
61
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53
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56
53
37
55
22
56
24
41
34
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9,00
8,63
8,57
8,50
8,44
8,00
7,88
7,73
7,73
7,25
7,00
6,94
6,80
6,75
6,71
6,46
6,38
6,31
6,31
6,13
6,13
6,13
5,94
5,75
5,75
5,53
5,50
5,40
5,33
5,07
5,00
4,75
4,75
4,71
4,69
4,67
4,56
4,42
4,31
4,19
4,00
3,79
3,70
3,67
3,67
3,50
3,43
3,42
3,09

8999
12904
5588
12992
12851
9888
12717
12056
11482
12548
11700
12734
11269
12456
10824
9937
12428
12390
12166
12276
12257
12226
12090
12273
12242
11331
12171
7570
6873
10227
12330
9049
8998
5233
9774
11254
11903
8884
12148
12108
10375
10412
7514
11010
4369
11799
5107
8832
7986

818,09
806,50
798,29
812,00
803,19
760,62
794,81
803,73
765,47
784,25
780,00
795,88
751,27
778,50
773,14
764,38
776,75
774,38
760,38
767,25
766,06
764,13
755,63
767,06
765,13
755,40
760,69
757,00
763,67
730,50
770,63
754,08
749,83
747,57
751,85
750,27
743,94
740,33
759,25
756,75
741,07
743,71
751,40
734,00
728,17
737,44
729,57
736,00
726,00

Best
880
868
853
863
840
831
848
894
817
833
818
855
820
837
831
835
807
831
817
839
828
821
794
837
819
802
807
822
870
788
823
837
816
820
806
820
800
808
787
794
800
788
791
775
786
780
775
785
762



